

پیامبر گرانی اسلام (ص):

سفر کنید تا سلامت باشید و سود به دست آورید

نهج الفصاحه، ص ۵۱۹

ورزشی



پیروزی بانوان هندبالیست فیروز آباد برابر نماینده خوزستان

عقب مانده خود از شانزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور، میهمان پرسپولیس بهبهان بود که ۲۵-۲۲ پیروز شد.

این دیدار ساعت ۱۴ امروز در بهبهان برگزار شد و نماینده هندبال بانوان فارس توانست با این پیروزی در جایگاه سوم جدول رده‌بندی گروه الف لیگ برتر هندبال بانوان کشور قرار بگیرد. نماینده هندبال بانوان فارس، جمعه ۱۲ دی با فولاد مبارکه سپاهان دیدار می‌کند و سه‌شنبه ۱۶ دی به دیدار استادساز مشهد می‌رود تا دیدارهایی که به دلیل ایتالی بازیکنانش تا کرونا در دور رفت برگزار نشده بود را انجام دهد.

دور برگشت لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور، از جمعه ۲۱ دی به صورت متمرکز در تهران برگزار می‌شود.

شهید شاملی، دیگر نماینده هندبال بانوان فارس

صدرنشین گروه ب این مسابقات است.

لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور با حضور ۸ تیم به صورت

تجمیعی برگزار می‌شود.



تیم هندبال بانوان کرینات سدیم فیروزآباد، برابر میزبان خود به برتری رسید.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، تیم هندبال بانوان کرینات سدیم فیروزآباد در نخستین دیدار

دعوت اسکواش باز شیرازی به اردوی تیم ملی جوانان

کادر فنی تیم ملی اسکواش پسران سهیل سلطانی اسکواش باز شیرازی به اردوی تیم ملی دعوت کرد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، سهیل سلطانی اسکواش باز شیرازی که در کارنامه خود چندین دوره قهرمانی در تورنمنت‌های مختلف کشور را ثبت کرده است به اردو تیم ملی دعوت شد.

اردوهای تیم ملی پسران کشور با کاهش نسبی همه‌گیری کرونا با محدودیت‌های حضور بازیکنان بصورت متناوب و دوره‌ای از ۲۱ دی ماه سال جاری در خانه تیم ملی اسکواش انقلاب با نظارت مستقیم کادر مربیان ملی برگزار می‌شود.



مدیر لایبزش: هالند را نگر فیتیم چون پرداخت دستمزدش در توان ما نبود

چرا ارلینگ هالند از سالزبورگ به لایبزش نیوست و راهی دورتموند شد؟ مدیر لایبزش به این مسئله که سؤال بسیاری است، پاسخ می‌دهد. لایبزش طی سالیان اخیر بازیکنان زیادی را از ردبول سالزبورگ به خدمت گرفته است و آخرین آن‌ها دومینیک سوبوسلاوی بود که با ۲۵ میلیون یورو از ردبول سالزبورگ راهی رازن بالشپورت لایبزش شد. با این حال برای خیلی‌ها سؤال پیش آمده که با توجه به روابط بسیار نزدیک لایبزش و سالزبورگ به خاطر داشتن حامی مالی مشترک، چرا ارلینگ هالند، ستاره جوان نروژی از سالزبورگ راهی دورتموند شد و به لایبزش نرفت. به گزارش طرفداری

در خشنی ستاره جدید ایرانی تبار در انگلیس؛ اسکویچ این مدافع را می‌بیند؟

در بازی بین تیم‌های وایکام واندرز انگلیس و کاردیف سیتی در هفته بیست و دوم چمپیونشیپ انگلیس، رایان تفضلی مدافع ایرانی تیم واندرز یک گل را به ثمر رساند. تیم وایکام واندرز انگلیس در هفته بیست و دوم چمپیونشیپ انگلیس در حضور رایان تفضلی مدافع ایرانی تیمش به مصاف تیم کاردیف رفت. رایان تفضلی در این بازی پس از مدت‌ها در ترکیب اصلی تیم وایکام



اعزام کشتی‌گیران ایران به تورنمنت ایتالیا منتفی است؟

با توجه به اینکه تورنمنت بین المللی ایتالیا جزو سیستم رنکینگ اعزام کشتی‌گیران ایرانی به این مسابقات نیز به احتمال فراوان منتفی خواهد شد. به گزارش خبرنگار مهر، پس از اعلام تقویم ۲۰۲۱ اتحادیه جهانی کشتی، زمان برگزاری تورنمنت بین المللی «پلیکونه» ایتالیا نیز مشخص شد که بدین ترتیب این تورنمنت طی روزهای ۱۴ تا ۱۷ اسفند ماه در شهر رم برگزار می‌شود.

اما تفاوت این تورنمنت بین المللی با پیکارهای سال گذشته، برداشته شدن سیستم رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی از این دوره از مسابقات است.

این تورنمنت سال گذشته به دلیل برخورداری از امتیاز سیستم رنکینگ اتحادیه جهانی با استقبال خوبی از سوی مدعیان همراه شد و برخی از آزادکاران ایرانی هم درخشش قابل توجهی در این میدان بین المللی داشتند. به طوری که محمدحسین محمدیان و امیرحسین زارع موفق



واحد

قصه عجیب فرار یک دختر!



دختر ۱۴ ساله‌ای که پس از یک هفته فرار از خانه، توسط نیروهای گشت کلانتری آپکوه مشهد به مقر انتظامی هدایت شده بود تا تحویل مادرش شود، درباره قصه فرارش از خانه، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری توضیحاتی ارائه داد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، از روزی که مادرم با جوانی کوچک‌تر از خودش ازدواج کرده است، من حال و روز خوبی ندارم و در آشفتنگی شدیدی به سر می‌برم چرا که او نمی‌تواند جای پدرم را بگیرد و ... دختر ۱۴ ساله‌ای که پس از یک هفته فرار از خانه، توسط نیروهای گشت کلانتری آپکوه مشهد به مقر انتظامی هدایت شده بود تا تحویل مادرش شود، با بیان این مطلب درباره قصه فرارش از خانه، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: پنج سال بیشتر نداشتم که بیچی طلاق زندگی خانوادگی ما را به گونه‌ای برید که سرنوشت من نیز روی لبه‌های وحشتناک آن قرار گرفت و قطعه قطعه شد. کودکی احساسی بودم و به یقین آغوش مادر را پناهگاه خود می‌دیدم چرا که پدرم اعتیاد داشت و من در همان سن کودکی آشفتنگی و بی سر سامانی را تجربه کردم، اما باز هم در کنار مادرم احساس آرامش می‌کردم. خانواده پدری‌ام که با ما رفت و آمدی نداشتند و از خانواده مادری نیز دوری می‌کردم، چرا که آن‌ها مرا بچه طلاق صدا می‌زدند و نفرتی را در دلم ایجاد می‌کردند. مادرم با کارگری هزینه‌های زندگی را تأمین می‌کرد و من هم به تحصیل ادامه می‌دادم تا این که دو سال قبل سرنوشت من به گونه دیگری رقم خورد. مادرم با جوانی که از خودش کوچک‌تر و متأهل بود ازدواج کرد، اما من هیچ علاقه‌ای به ناپدری‌ام نداشتم و نمی‌توانستم او را به جای پدرم بپذیرم. وقتی «رضا» به خانه ما می‌آمد، من به داخل اتاقم می‌رفتم و دوست نداشتم با او رو به رو شوم؛ اما هفته گذشته وقتی او به خانه ما آمد، من هم بنای لچبازی با او را گذاشتم و سعی کردم به او بفهمانم که هیچ احساس خوبی نسبت به او ندارم.

انفجار منزل مسکونی در شیراز یک نفر را سوزاند

انفجار گاز در یک منزل مسکونی در بلوار نیستان شیراز موجب مصدومیت یک نفر از اعضای خانواده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، با انفجار یک منزل مسکونی واقع در بلوار نیستان، آتش‌نشانان ایستگاه ۲۱ به همراه تجهیزات مخصوص نجات روانه محل حادثه شدند. این انفجار مهیب بر اثر نشت گاز شهری در یک منزل ویلایی اتفاق افتاد. موج انفجار به قدری بود که شیشه‌های این منزل مسکونی شکست و موجب سوختگی لوازم منزل و ایجاد ترک بر دیوارهای این ساختمان شد. با توجه به مصدومیت و سوختگی زنی جوان از ساکنان این منزل

اعتراف دو آرایشگر به قتل پیرمرد ثروتمند

اعمالن قتل پیرمرد ثروتمند که به خاطر سرقت دو خودرو دست به جنایت زده بودند پس از یک سال در ارومیه دستگیر شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، روز سوم دی پارسال زنی میانسال با مراجعه به اداره پلیس آگاهی استان البرز مدعی شد شوهرش به نام ایرج به طرز مرموزی ناپدید شده است. وی که خود را همسر دوم ایرج معرفی می‌کرد، گفت: با چند نفر از دوستانش قرار است به باغ خودش در ساوجبلاغ بروند؛ اما دیگر خبری از او نشد. شوهرم دو خودرو داشت که هر دو خودرواش نیز سرقت شده است. بدین ترتیب کارآگاهان با شروع تحقیقات دریافتند ایرج با دو پسر جوان به نام اردشیر و اشکان که آرایشگر او بودند ارتباط نزدیکی داشته است و آن شب نیز اشکان اردشیر میهمان ایرج بوده‌اند؛ اما وقتی مأموران به سراغ آن‌ها رفتند نتوانستند ردی از آن‌ها پیدا کنند. در این میان پدر اشکان مدعی شد پسرش به ترکیه سفر کرده است و خبری از او ندارند. سرهنگ نادر بیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز در تشریح این خبر گفت: در پی این ادعا و پس از استعلام کارآگاهان جنایی متوجه شدند که اشکان از کشور خارج شده و با این فرضیه که امکان وقوع یک جنایت وجود داشت تحقیقات پلیسی با ردیابی خودروهای ناپدید شده ایرج ادامه یافت. این تحقیقات نشان می‌داد که دو خودرو فروخته شده و در تبریز تردد دارد. بدین ترتیب تیمی از کارآگاهان با اعزام به تبریز و شناسایی خودروهای سرقت شده توانستند چهار نفر را به‌عنوان فروشنده و خریدار بازداشت کنند. با انتقال این چهار نفر به استان البرز تحقیقات پلیسی انجام شد و کارآگاهان

تماس یک شهروند با پلیس ۱۱۰: سلام، چلو کباب می‌خواهم با نوشابه!

یک شهروند شیرازی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و با شیوه‌ای خاص مشکش را عنوان و از پلیس درخواست کمک کرد. خانمی در شیراز با مرکز ۱۱۰ پلیس استان فارس تماس گرفته و اعلام می‌دارد: سلام، بیخشید بیرون بر، چلو کباب می‌خواهم با نوشابه! کاربر ۱۱۰ اعلام می‌کند: شما با ۱۱۰ تماس گرفته‌اید و چلو کباب می‌خواهید؟ در ادامه این تماس تلفنی، امدادخواه (خانم موردنظر) می‌گوید: بله، به از دیشب تا حالا چیزی نخورده‌ام و گشتم ام. کاربر پاسخ می‌دهد: آیا شما نمی‌توانید صحبت کنید و فرد دیگری در کنار شما است؟ امداد خواه پاسخ می‌دهد: بله. در این لحظه کاربر پلیس ۱۱۰ که متوجه موضوع می‌شود، از او می‌پرسد: متوجه شدم، مشخصات و آدرس را بفرمایید و فرد امدادخواه نیز آدرس خود را اعلام می‌کند. در پایان کاربر ۱۱۰ از امداد خواه سؤال می‌کند که «خانم چند نفر هستند، با عدد اعلام کنید. مسلح به سلاح سرد یا گرم هستند؟ و پاسخ می‌شوند که «نه نه من خیلی گرسنه هستم، فقط سریع بفرستید.» کاربر ۱۱۰ به امداد خواه اعلام می‌کند: بسیار خوب، منتظر باشید و ... مراتب به سرعت به کلانتری حوزه استحضاتی آن محل اعلام و اکیبی از مأموران انتظامی جهت بررسی موضوع اعزام می‌شوند. مأموران در بررسی‌های اولیه متوجه بروز اختلاف خانوادگی شدید بین خانم تماس گیرنده با شوهرش می‌شوند و با تکمیل صورت‌جلسه، اقدامات بعدی برای معرفی این افراد به مرکز مشاوره و مددکاری معاونت اجتماعی برای حل مشکلاتشان را انجام می‌دهند. در بررسی‌های بعدی مشخص می‌شود که خانم تماس گیرنده با تلفن ۱۱۰، به دلیل ترس و واهمه از شوهرش به این شیوه با تلفن ۱۱۰ تماس و پلیس را به یاری می‌طلبد. نیروی انتظامی همواره در مسیر خدمت‌رسانی به مردم از هیچ تلاش و کوششی دریغ نکرده است و این موضوع به شیوه‌های مختلف به اثبات رسیده است. همانگونه که می‌بینیم در این موضوع نیز با هوشیاری و البته احساس مسئولیت کاربر پلیس ۱۱۰، بلافاصله مأموران انتظامی به محل موردنظر اعزام شده و موضوعی را که شاید می‌توانست به شکل دیگری پایان یابد، حل و فصل می‌کنند، هر چند از هوشیاری فرد تماس گیرنده با پلیس ۱۱۰ در نحوه اعلام کردن موضوع نیز نباید به راحتی گذشت و همه شهروندان باید به این شیوه آشنایی پیدا کنند تا اگر جانشان در خطر است و احتمال وقایع بدتر وجود دارد بتوانند با این روش و درخواست کمک از پلیس خود را نجات دهند. گاهی یک کار و تصمیم درست به مانند اقدام هوشیارانه این کاربر پلیس ۱۱۰ می‌تواند از بروز یک فاجعه و اثرات نامطلوب آن در جامعه جلوگیری کند، اقدامی که شایسته تقدیر و تشکر است. گزارش: مسلم احمدی - خبرنگار پایگاه خبری پلیس فارس